СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

______________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов городского поселения

Ковылкино № 3 от 10.09.2008 г.

«6» ноября 2009 г.                                                                             № 3 .

В соответствии с Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ, во исполнение протеста Ковылкинской межрайонной прокуратуры от 13.10.2009 г. № 7-109/1187, Совет депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ   Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в п. 2 Приложения к решению Совета депутатов городского поселения  Ковылкино № 3 от 10.09.2008 г. «Об утверждении Порядка предоставления  дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан по долевому финансированию капитального ремонта  многоквартирного дома» путем исключения из него следующего текста «отдельным категориям граждан попавшим в тяжелую жизненную ситуацию, а также, инвалидам 1,2,3 группы и Инвалидам ВОВ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                       Кабаев И. И